
УТВЕРЖДЕНО
Директор ТОГБУ

тт«Центр подде семьи и помощи 
Чичерина»

В.А. Захаров

График посещения воспитанников родственниками, знакомыми и 
гражданами, желающими принять ребенка в свою семью на 2025 год

№
п/п

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

1.Учебный 
период

14.00-20.00 14.00-
20.00

14.00-
20.00

14.00-
20.00

14.00-
20.00

14.00-
20.00

14.00-20.00

2.Выходные 
и
праздничные
дни

12.00-18.00 12.00-
18.00

12.00-
18.00

12.00-
18.00

12.00-
18.00

12.00-
18.00

12.00-18.00

• Посещение ребенка возможно только после предварительной записи. Время посещения 
согласуется с администрацией Центра.


