УТВЕРЖДЕНО Директор ТОГБУ «Центр поддержки семьи и помощи детям им Т.В., Чичерина» В.А. Захаров

График посещения воспитанников родственниками, знакомыми и гражданами, желающими принять ребенка в свою семью на 2025 год

No	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
п/п							
1.Учебный	14.00-20.00	14.00-	14.00-	14.00-	14.00-	14.00-	14.00-20.00
период		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	
						5	
			-				
2.Выходные	12.00-18.00	12.00-	12.00-	12.00-	12.00-	12.00-	12.00-18.00
И		18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	
праздничные							
дни							

• Посещение ребенка возможно только после предварительной записи. Время посещения согласуется с администрацией Центра.